
     

令和７年度同窓会総会が開催されました 
 いよいよ夏本番を迎えようとしていますが、

皆様におかれましては、益々ご清祥にてお過ご

しのことと拝察申し上げます。日頃から四賀小

学校同窓会にご協力をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、６月５日（木）午後６時３０分から、

四賀小学校集会室で同窓会総会が開催されま

した。右記のような次第にしたがって議事が進

められ、令和５・６年度の事業及び決算報告、

今年度の事業計画及び予算案等について審議

が行なわれ、ご承認いただきました。また、会

則に関わっては、「毎年 1 回の開催としていた

総会を隔年の開催とする」などと改正案が出さ

れ、承認されました。 

 平成 23 年度の会則改正により会費２年分を

一回で集めることとなっています。その会則に

従いまして、今年度が集金の年度に当たります。令和４・５

年度に、皆さんからお預かりした 513,940円の会費・寄付金

は、令和 5年度に行われた創立 150周年記念事業へ寄贈させ

ていただきました。内容としましては、航空写真撮影諸費用一

式、創立 150周年記念誌 500部、校歌チャイム一式などとなり

ます。ありがとうございました。  

令和６・７年度は教育発展助成費として、学校に寄贈する

予定でおります。どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 

会費・および寄付金の納入をお願いいたします（裏面 理事が集金に伺います） 

 本年度、会費２年分を徴収させていただきます。金額は下記の通りです。 

年会費  ・１戸あたりの同窓生が１人の場合   300円 

      ・１戸あたりの同窓生が２人以上の場合 500円  を、２年分一括集金します。 

 

したがって ・１戸あたりの同窓生が１人の場合    ６００円 

   本年度 ・１戸あたりの同窓生が２人以上の場合 １０００円  を集金します。 

なお、中学校・高校・大学・短大等に就学中の皆様は徴収の対象から除きます。 

その他、寄付や、当会の活動にご理解を示していただける方等からも受け付けています。 

各地区の理事がこの会報NO.３９をお届けいたしますので、その際徴収させていただきます。 

母校の子どもたち、将来の四賀を担っていく子どもたちのために、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

進行 伊藤副会長 

議長(会則§13 の 2 項により 茅野副会長 代理教頭)

開会の言葉 (曽我副会長) 

(1) 会長挨拶                  会 長 茅野          

(2) 議事 

・令和５年度事業報告および会計報告 

              庶 務 百瀬  

・令和６年度事業報告および会計報告 

              会 長 茅野  

・令和 7年度事業計画および予算案 

              会 長 茅野  

(3) 諸連絡                   会  計 宮坂  

                          庶 務 百瀬           

(4) 学校長挨拶          学校長 山戸  

閉会の言葉 (曽我副会長)  

No.3９   令和7年６月２３日 

四賀小学校同窓会長 茅野 務 



  令和６・７年度の理事の皆様は下記のとおりです。よろしくお願いいたします。 
   ○印は各地区の代表理事です。 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

       

 

6月５日 同窓会総会の様子  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6月１日 本校の運動会の様子 

 

    ～省 略～ 


